
 

 

 
 

 

 
ご
存
じ
で
す
か
？
事
業
復
活
支
援
金 

政
府
が
緊
急
経
済
対
策
と
し
て
実
施
し
て
い
る
「
事
業
復
活
支
援

金
」
の
申
請
期
限
が
5
月
31
日
に
迫
っ
て
い
ま
す
。
申
請
に
必
要

な
事
前
確
認
の
手
続
き
は
5
月
26
日
ま
で
に
完
了
さ
せ
る
必
要
が

あ
り
ま
す
。
支
給
要
件
は
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
影
響
を
受
け
売

上
が
一
定
割
合
減
少
し
た
こ
と
、
支
給
金
額
は
個
人
事
業
者
で
最
大

50
万
円
、
法
人
事
業
者
は
売
上
の
規
模
に
応
じ
て
最
大
100
万
円
～

250
万
円
で
す
。
民
商
で
申
請
に
あ
た
っ
て
の
説
明
会
・
申
請
会
を
開

催
し
て
い
ま
す
。
要
件
に
当
て
は
ま
る
方
は
ご
相
談
く
だ
さ
い
。 

 5
月
の
事
前
説
明
会
・
申
請
会 

5
月
9
日
（
月
）
説
明
会
14
時
00
分
・
申
請
会
14
時
30
分 

5
月
10
日
（
火
）
説
明
会
19
時
00
分
・
申
請
会
19
時
30
分 

 

 

伝
言
板 

全
商
連 

第
20
回
税
金
問
題
研
究
集
会 

4
月
23
日
（
土
）
13
時
00
分
～
16
時
30
分 

民
商
会
館
よ
り
オ
ン
ラ
イ
ン
参
加 

プ
ロ
グ
ラ
ム 

講
演
：「
デ
ジ
タ
ル
化
で
守
ら
れ
る
べ
き
納
税
者
の
権

利
」（
石
村
耕
治
・
白
鷗
大
学
名
誉
教
授
）、
報
告
と
問
題
提
起
、
活

動
報
告
な
ど 

 

無
料
法
律
相
談 

5
月
18
日
（
木
）
13
時
00
分 

民
商
会
館 

北
大
阪
総
合
法
律
事
務
所
の
無
料
出
張
相
談
で
す
。
ご
相
談
を
希
望

す
る
方
は
事
前
に
民
商
ま
で
予
約
の
連
絡
を
く
だ
さ
い
。 

 

飲
食
店
等
営
業
時
間
短
縮
協
力
金 

第
11
期 

〈
3
月
7
日
（
月
）
～
3
月
21
日
（
月
）
15
日
間
〉 

（
申
請
期
間
）
3
月
31
日
（
木
）
～
5
月
18
日
（
水
） 

 

吹
田
民
主
商
工
会
第
59
回
定
期
総
会 

6
月
27
日
（
月
）
19
時
00
分 

吹
田
民
商
会
館
に
て 

総
会
の
代
議
員
は
支
部
総
会
で
選
出
さ
れ
ま
す
。
出
席
ご
希
望
の
方

は
お
近
く
の
支
部
役
員
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。 

会
員
訪
問
で
イ
ン
ボ
イ
ス
中
止
緊
急
署
名
を 

吹
南
支
部
で
は
役
員
3
名
と
事
務
局
が

4
月
18
日
に
イ
ン
ボ
イ
ス
中
止
緊
急
署
名

を
集
め
る
た
め
、
会
員
訪
問
を
行
い
ま
し
た
。

15
名
の
会
員
さ
ん
と
訪
問
・
対
話
し
、
35
名

分
の
署
名
を
集
め
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

訪
問
先
の
会
員
さ
ん
か
ら
は
「
自
転
車
で
夜

遅
く
に
ご
苦
労
様
」
と
労
を
ね
ぎ
ら
っ
て
く

れ
る
会
員
や
「
イ
ン
ボ
イ
ス
は
困
る
か
ら
家

族
だ
け
じ
ゃ
な
く
て
知
り
合
い
の
お
店
に
も

お
願
い
し
て
集
め
て
お
く
」
と
力
強
い
反
応
も
あ
り
ま
し
た
。
ま
だ

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
を
知
ら
な
か
っ
た
会
員
も
お
り
、
制
度
の
問
題
点

を
詳
し
く
説
明
し
た
と
こ
ろ
、
「
今
は
1
人
分
し
か
書
け
な
い
の
で

5
名
分
を
集
め
て
か
ら
民
商
に
郵
送
で
送
り
ま
す
」
と
の
お
答
え
も

あ
り
ま
し
た
。
ま
た
署
名
と
一
緒
に
会
員
の
紹
介
運
動
へ
の
参
加
も

呼
び
か
け
ま
し
た
。 

 

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
の
Ｑ
＆
Ａ 

Ｑ
１
．
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
が
始
ま
る
の
は
い
つ
か
ら
で
す
か 

Ａ
．
２
０
２
３
年
10
月
1
日
か
ら
で
す
。
事
業
者
番
号
の
取
得
は

２
０
２
３
年
3
月
31
日
ま
で
に
届
出
す
れ
ば
大
丈
夫
で
す
。 

 

Ｑ
２
．
事
業
者
番
号
が
な
い
と
領
収
書
・
請
求
書
は
経
費
と
し
て
認

め
ら
れ
な
い
の
で
す
か 

Ａ
． 

所
得
税
や
法
人
税
の
所
得
金
額
を
計
算
す
る
場
合
は
今
ま
で

通
り
必
要
経
費
（
損
金
）
と
し
て
扱
う
こ
と
が
で
き
ま
す
。 

消
費
税
を
計
算
す
る
場
合
に
の
み
「
仕
入
税
額
控
除
」
か
ら
除
外
さ

れ
ま
す
。
経
過
措
置
と
し
て
２
０
２
３
年
10
月
か
ら
の
3
年
間
は

80
％
、
２
０
２
６
年
10
月
か
ら
の
3
年
間
は
50
％
を
控
除
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。
２
０
２
９
年
10
月
か
ら
は
全
額
控
除
で
き
ま
せ
ん
。 

 

Ｑ
３
．
い
ま
消
費
税
の
申
告
・
納
税
が
免
除
さ
れ
て
い
る
事
業
者
が
、

事
業
者
番
号
を
取
得
す
る
と
ど
ん
な
影
響
が
あ
り
ま
す
か 

Ａ
．
現
在
課
税
売
上
高
1
千
万
円
未
満
の
事
業
者
は
申
告
・
納
税
が

免
除
さ
れ
て
い
ま
す
。
と
こ
ろ
が
事
業
者
同
士
の
取
引
が
あ
る
た
め
、

事
業
者
番
号
の
取
得
を
届
け
出
た
場
合
は
、
そ
の
番
号
を
使
用
す
る

よ
う
に
な
っ
た
時
点
か
ら
の
消
費
税
を
申
告
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

個
人
事
業
者
が
２
０
２
３
年
10
月
か
ら
番
号
を
取
得
す
る
場
合
、

10
月
1
日
～
12
月
31
日
ま
で
の
課
税
売
上
に
対
し
て
消
費
税
が

課
税
さ
れ
ま
す
。 

 

Ｑ
４
．
簡
易
課
税
制
度
は
な
く
な
る
の
で
す
か 

Ａ
．
い
ま
は
な
く
な
り
ま
せ
ん
。
簡
易
課
税
制
度
で
あ
れ
ば
、
取
引

先
の
イ
ン
ボ
イ
ス
の
保
存
も
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。（
あ
く
ま
で
消
費

税
に
限
っ
た
こ
と
で
所
得
税
・
法
人
税
は
普
通
の
領
収
書
や
請
求
書

は
保
存
が
必
要
で
す
。）
た
だ
し
今
後
の
税
制
改
正
が
検
討
さ
れ
簡
易

課
税
の
廃
止
や
適
用
範
囲
（
売
上
高
）
の
縮
小
さ
れ
る
恐
れ
が
あ
り

ま
す
。 

 


